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 واکنش بورس کالا به اقدام وزارت صمت 
در توقف عرضه خودرو  

عرضه خودرو در بورس با استناد به مصوبه 
شورای عالی هماهنگی اقتصادی به یکباره 
اظهارات  طبق  که  شد  لغو  شرایطی  در 
معاون بورس کالا، این مصوبه از آبان سال 
گذشته تاکنون ابلاغ نشده بود و در عین 
ــرای آن یا عمل به قانون  حال مسئله اج
ــت. اظــهــارات معاون  ــود داش مجلس وج
عملیات و نظارت بورس کالا حاکی از آن 
است که در جریان توقف عرضه خودرو در 
بورس کالا توسط وزارت صمت، نامه هایی 
که این وزارتخانه برای بورس کالا ارسال 
کرده، وجاهت قانونی لازم را نداشته است. 
از سوی دیگر مصوبه شــورای هماهنگی 
سران قوا که با استناد به آن، عرضه خودرو 
لغو شد، ازآبان 1400 تاکنون ابلاغ نشده 
بود. از آن جایی که قوانین حاکم بر بورس 
کالا مقررات مصوب مجلس است، با یک 
چالش حقوقی مواجه شد که بــرای رفع 
ــورس تصمیم  ــورای عالی ب ابهام باید ش
ــرد. بــه گـــزارش خــراســان،  ــی ک گــیــری م
معاون  »منطقی«،  گذشته  چهارشنبه 
صنایع حمل و نقل وزیر صمت در نامه ای 
به بورس کالا و با استناد به مصوبه محرمانه 
شورای عالی هماهنگی اقتصادی، از لغو 
عرضه خودرو در بورس کالا خبر داد، آن 
هم در شرایطی که تنها چند روز به عرضه 
این خودروها باقی مانده بود، ثبت سفارش 
آن ها از 11 تا 18 خرداد انجام شده بود 
و متقاضیان 30 درصد مبلغ را پرداخت 
کرده بودند. در این خصوص دو روز قبل 
خبرگزاری صدا و سیما به نقل از معاون 
عملیات و نظارت بورس کالا، ابعاد جدیدی 

از این ماجرا را تشریح کرد.

نامه های وزارت صمت وجاهت قانونی     
لازم را نداشت

جهرمی با انتقاد از نامه نگاری های وزارت 
صمت با بورس کالا گفت: نامه هایی که 
از جانب وزارت صمت بــرای بــورس کالا 
ارســال شده بود، وجاهت قانونی لازم را 

نداشت چون قوانین حاکم بر بورس کالا 
طبق قانون مقررات مصوب مجلس است. 
وی افزود: ما طبق دستورالعمل های بازار 
سرمایه ماده 3۶ قانون احکام دایمی و ماده 
18 توسعه ابزارها، کالا ها را در بورس کالا 
پذیرش کردیم و همان طور که در نامه ای 
که وزارت صمت اعلام کرده درباره کالای 
مشمول قیمت گذاری تاکنون مصوبه ای 
درخصوص این که خودرو های کم تیراژ 
مشمول قیمت گذاری هستند، ارائه نشده 
بود. جهرمی اضافه کرد: اگر این موارد از 
سوی وزارت صمت به عرضه کننده قبلًا 
ــای مشمول  ــودرو ه اعــلام می شد کــه خ
ــدام هستند قاعدتاً در  قیمت گــذاری ک
همان ابتدای پذیرش می توانستیم جلوی 
ــاره به عرضه  عرضه را بگیریم. وی با اش
خــودروی شاهین که پذیرش شد، گفت: 
این موضوع به خودروسازی سایپا اعلام 
نشد و سایر خودروسازان هم درخصوص 
گذاری  قیمت  مشمول  که  خودرو هایی 

هستند مصوبه ای را به ما اعلام نکردند.

سرنوشت پول خریداران    
معاون عملیات و نظارت بورس کالا درباره 
واریز پول خریداران هم گفت: تمام پول ها 
در حساب خود افــراد مسدود می شود و 
در معاملات بــورس کالا این طور نیست 
که پول به حساب بورس یا خودروساز یا 
ــز شــود زیــرا در ابتدای  جــای دیگری واری
معاملات حساب وکالتی که افراد دارند 
به نــام خــودشــان اســت و پــول در حساب 
خودشان است. وی ادامه داد: همان دیروز 
که معاملات انجام نشد، پول آزاد است و 
می توانند از حسابشان برداشت کنند زیرا 
شفافیت در بــورس کالا به گونه ای است 
که در همه فرایند ها هم خریدار می داند 
چطور عمل کند و هم عرضه کننده و اگر 
دیــروز معاملات انجام می شد و موفق به 
خرید می شدند پول به حساب خودروساز 

واریز می شد.

هشدار قاطع رئیس جمهور به مفسدان 
رئیس جمهور در اجتماع پرشور مردم چهارمحال وبختیاری: تصمیم دولت قطع دست 

مفسدان، رانت خواران و مافیا در همه جای کشور است 

رئیس جمهور با بیان این 
که تمام شاخص ها نشانگر 
آینده بسیار روشــن برای 
ــور و اقــتــصــاد کشور  ــش ک
اســـت، تــصــریــح کـــرد: به 
لطف خــداونــد متعال در 
این جنگ اراده هــا، آینده 
کشور را به دســت توانای 
شما جوان ها بسیار روشن 
به  مــی بــیــنــم.  مشعشع  و 
ــت ا...  ــ ــزارش ایــرنــا، آی ــ گ
در  رئیسی  ابراهیم  سید 
سفر به استان چهارمحال 
و بختیاری  ودر دیـــدار با 
اقــشــار مختلف  از  جمعی 

مردم این استان در سالن ورزشی شهدای دانش آموز 
گفت: در تمام دیدارها، سخنرانی ها و موضع گیری ها 
در داخل و خارج کشور همواره تاکید کرده ام که کشور، 
صنعت، کشاورزی و پیشرفت های کشور را به اراده 
بیگانگان، به لبخند و اخــم آن هــا گــره نــزده و متوقف 
نخواهیم کرد. هرگز سفره مردم و اقتصاد را به لبخند 
یا اخم بیگانگان وابسته نخواهیم کرد. دکتر رئیسی 
در ادامه با بیان این که تمام هم و غم ما آن است که به 
وعــده هــای انتخاباتی عمل شــود و ان شـــاءا... دولت 
صادق الوعدی خواهیم بود، افزود: بنای ما در اقتصاد 
بر اجرای عدالت است. تصمیم دولت قطع کردن دست 
رانــت  خــواران، مفسدان و مافیایی است که در بخش 
بخش کشور جا خوش کرده اند. رئیس جمهور ادامه 
داد: ما ثابت کردیم که در اقدامات مان از هیچ کس 
هراسی نداریم؛ نه ثروت و نه قدرت ما را دچار تردید  
می کند. مصمم هستیم هر جایی که مافیا باشد، در 
حوزه تجارت و داد و ستد، در حوزه مجوزها، رانت خواری 
و انحصارگرایی ظرفیت ها و امکانات کشور، به طور 
جدی دست جریان رانت خوار و مفسد و مافیا را در هر 
کجا از بخش های اداری با قوت قطع کنیم. آیــت ا... 
رئیسی افزود: با این قصد به میدان کار اجرایی آمده ام 
که با اتکا به تجربه ای که دارم، دست جریان مافیا و 
رانت خواری را اگر چه یاد گرفته چگونه نقش و شکل 
عوض کند و خودش را در جای جای کشور ذی حق جلوه 

دهد به لطف خدا و با کمک 
ــا دســتــان  شــمــا مـــردم و ب
تــوانــای شما قطع کنیم. 
رئیس جمهور با بیان این 
که وضعیت معیشت مردم 
را نه هفتگی و روزانه بلکه 
به شکل ساعتی پیگیری 
می کنم، اظهار کرد: تمام 
برنامه ریزی های ما حول 
ــت کــه بتوانیم از  ــن اس ای
مشکلات زنــدگــی مــردم 
ــان  ــادت بــکــاهــیــم. شــمــا ی
می آید که ســال پیش در 
ــا روزانـــه ۷00  ــن روزهـ ای
ــواده بــه دلــیــل کرونا  ــان خ
داغدار می شدند اما امروز به لطف خدا شرایط متفاوت 
شده است. دکتر رئیسی ادامه داد: یک روز در این کشور 
می گفتند اگر کسی روزانه 100 تا ۲00 هزار بشکه 
نفت صادر کند به او جایگاه ممتاز در دولت می دهیم اما 
امروز در تولید به جایگاه قبل از تحریم ها رسیدیم، بدون 
این که قراردادی را امضا کنیم و نشان دادیم که این کار 
امکان پذیر است. همچنین در موضوع تجارت، امروز 

تراز تجاری کشور نشان از موفقیت دارد.

دیدار با مردم یکی از محروم ترین روستاهای     
چهارمحال و بختیاری

رئیسی در نخستین بخش از برنامه های سفر به استان 
چهارمحال و بختیاری، ضمن بازدید هوایی از طرح های 
آبی استان، با توضیحات وزیر نیرو و استاندار چهارمحال 
و بختیاری از روند فعالیت آن ها مطلع شد. وی در ادامه با 
بازدید هوایی از مناطقی که در زلزله اندیکا خسارت دیده 
بود، به روستایی در یکی از دورافتاده ترین و محروم ترین 
مناطق استان چهارمحال و بختیاری به نام لبد در منطقه 
بازفت رفت و با مردم این منطقه دیدار و گفت وگو کرد. 
که  جونقان  صنعتی  کشتارگاه  همچنین  از  رئیسی 
واگذاری آن به خریدار نااهل بخش خصوصی با دستور 
خود وی در زمان ریاست قوه قضاییه ابطال شده بود و  
مجتمع نساجی حجاب شهرکرد به عنوان بزرگ ترین 

کارخانه تولید چادر مشکی کشور بازدید کرد.

در پی حملات اسرائیل به فرودگاه دمشق، تا اطلاع ثانوی کلیه 
خدمات از فرودگاه حلب انجام می شود 

باز هم موشک های اسرائیلی و پدافند سوری 
بر اثر بمباران هوایی فرودگاه دمشق توسط 
رژیم صهیونیستی و وارد شدن خسارات 
سنگین، تمامی پروازهای این فرودگاه لغو 
و فعالیت فرودگاه به طور کامل متوقف شده 
است. به نوشته کانال اخبار سوریه، دولت 
سوریه بیانیه ای صادر و اعلام کرده، به دلیل 
برخی مشکلات فنی و اختلال پیش آمده 
در سیستم ها فرودگاه بین المللی دمشق از 
خدمت خارج شده است. هفته گذشته نیز بر 
اثر حمله موشکی رژیم صهیونیستی به این 
فرودگاه تا چند روز عملًا خارج از سرویس 
بود تا این که با تلاش نیروهای فنی وارد 
مدار شد اما حالا بمباران آن به اندازه ای 
سنگین بــوده که به نظر نمی رسد تا چند 
روز آینده اتفاقی روی دهد. وزارت حمل و 
نقل سوریه نیزخبر داد تا اطلاع ثانوی کلیه 

خدمات از فرودگاه حلب انجام می شود. 
مسافت حلب تا دمشق 3۷4 کیلومتر است. 
تصاویر مــاهــواره ای نیزنشان می دهد هر 
دو باند اصلی فرودگاه بین المللی دمشق 
در حملات هوایی اسرائیل هدف اصابت 
ــت. به نظر مــی رســد، رژیم  ــرار گرفته اس ق
ورود  در  تاخیر  ایجاد  قصد  صهیونیستی 
محموله نامشخصی به سوریه را داشته است. 
نهاد موسوم به دیده بان حقوق بشر سوریه، 
نزدیک به معارضان نوشت: حمله موشکی 
اسرائیل، مواضع نظامی در منطقه »الکسوه« 
را که محل استقرار نیروهای حـــزب ا... و 
سامانه پدافند هوایی ارتش سوریه است، 
هــدف قــرار داده بــود. در ایــن حمله از 10 
موشک استفاده شد که هفت فروند آن از 

سوی سامانه پدافند هوایی ساقط شد.

پایان قدرت نمایی  باند 5 نفره شرارت 
توکلی -  اعضای باند پنج نفره شرارت در 
رسیدند. به  پایان  خط  به  کرمان  جنوب 
گزارش خراسان،دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان قلعه گنج از دستگیری اعضای 
یــک باند شـــرارت کــه در شهرستان های 
جنوبی استان کرمان از جمله قلعه گنج، 
رودبار جنوب و کهنوج اقدام  به تیراندازی 
و سرقت های مسلحانه  می کردند،  خبر 

داد.کیومرث قاسمی بیان  کــرد: اعضای 
این  باند  که درگیری با ماموران را در کارنامه 
سیاه خود دارنــد، به دست سربازان گمنام 
امام زمان)عج( افتادند وتحویل مقام قضایی 
شدند. وی ادامه داد: اعضای این باند سابقه 
ــورای تامین  تهدید مقامات و مسئولان ش
شهرستان را نیز داشته و اکنون پرونده آنان 

در شعبه بازپرسی در حال رسیدگی است. 

 دستگیری باند تجاوز در تاکسی مسافرکشی !
باندی از متجاوزان که با ربــودن دختران 
و زنــان جــوان در تاکسی بــه آن هــا تجاوز 
شدند.  دستگیر  پلیس  توسط  می کردند 
ــردن  ایـــن گـــروه مــتــجــاوز بــعــد از ســـوار ک
خــانــم هــای جـــوان بــه عــنــوان مسافرکش 
آن ها را به مکان های دور از شهر می بردند 
و سپس اقدام به تجاوز گروهی می کردند. 

به گــزارش خبرگزاری صداوسیما و برخی 
دیگر از سایت های خبری، این خانم های 
جوان می گویند که آن ها بعد از سرقت طلاها 
و اموالمان اقدام به تجاوز می کردند. یکی از 
این قربانیان می گوید زندگی من نابود شده  
و دیگر زندگی ندارم. خودروی پراید  چند روز 
پیش در یکی از خیابان های غرب تهران توسط 
ماموران شناسایی شد. ماموران به محض 
مشاهده متهم در کنار خیابان برای دستگیری 
وی به سراغ او رفتند. یکی از ماموران از خودرو 
پیاده شد اما راننده جوان به محض مشاهده 
پلیس تصمیم به فــرار گرفت. مامور پیاده 
شده از خودرو قصد داشت راه فرار متهم را 
مسدود کند که راننده پراید پای خود را روی 
گاز گذاشت و پس از برخورد با افسر پلیس از 
محل متواری شد. اگرچه در این حادثه افسر 
پلیس به شدت مجروح شد اما همکاران وی به 
تعقیب و گریز ادامه دادند تا این که متهم را در 

یک خیابان یک طرفه دستگیر کردند.


